
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

II TORNEO VII CIRCUITO TENIS-PG……

01/02/2020 09/02/2020 Vasca Vizcaya Club Deportivo De Tenis Playas De Getxo

FemeninoCadete Josu Ortiz De Zarate Avil

20

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

29/01/2020

N/C

N/C

09/02/2020

3931799
Josu Ortiz De Zarate Avil

1 Martin Nogales, Lara
2 Lopez De Ipiña Ordas, Paula
3 Sesma Alvarez, Tahnne
4 Valdes Marquina, Dasha

12671667 726 Martin Nogales, Lara [1]

12669068 956 Sesma Alvarez, Tahnne [3]

12650851 1099 Maestre Campos, Maria

Martin Nogales, L.

Sesma Alvarez, T.

26 62 [10-2] 

12588094 2060 Velasco Sanroma, Nora

8795299 1046 Valdes Marquina, Dasha [4]

12683638 807 Lopez De Ipiña Ordas, Paula [2]

w.o. (justificado)

Velasco Sanroma, N.

Lopez De Ipiña Ordas, P.
64 63 

w.o. (justificado)

Sesma Alvarez, T.

Lopez De Ipiña Ordas, P.

61 63 

Lopez De Ipiña Ordas, P.


